
UCHWAŁA NR LVI/514/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Dzielnic i Inicjatyw Lokalnych Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ oraz par. 47 Statutu Miasta Krakowa /Gaz.

Urz. MK z 1996 r. Nr 8 poz. 42/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Powołuje się Komisję ds. Dzielnic i Inicjatyw Lokalnych Rady Miasta Krakowa, której
podstawowym celem jest współpraca z jednostkami pomocniczymi Miasta i rozwój inicjatyw
lokalnych.

§2.

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1. Przedstawianie Radzie opinii i wniosków oraz propozycji rozstrzygnięć w sprawach:
1/ statutu Dzielnic,
2/ ordynacji wyborczej do Rad Dzielnic,
3/ statutu osiedli i uchwał powołujących osiedla,
4/ uchwał i procedur dotyczących zadań priorytetowych Dzielnic,
5/ uchwał i procedur dotyczących zadań powierzonych Dzielnicom przez Radę,
6/ uchwał i procedur dotyczących lokalnych inicjatyw inwestycyjnych
7/ uchwał i regulaminu dotyczących Konkursu dla Rad Dzielnic.

2. Monitoring, ocena przygotowania i realizacji oraz kontrola wykonywania uchwał przez
Zarząd Miasta Krakowa w  zakresie :
1/ zadań priorytetowych Dzielnic,
2/ zadań powierzonych Dzielnicom przez Radę.

3. Opiniowanie zasad tworzenia listy rankingowej; monitoring, ocena przygotowania i
realizacji lokalnych inicjatyw inwestycyjnych oraz kontrola wykonywania przez Zarząd
Miasta Krakowa uchwał w tym zakresie.

4. Rozstrzyganie konkursu dla Rad Dzielnic.

§3.

Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

Radni:
1/ Krzysztof Adamczyk
2/ Andrzej Ciepiela
3/ Stanisław Dulewicz
4/ Jerzy Jajte Pachota
5/ Leszek Jasiewicz



6/ Stanisław Kozak
7/ Barbara Mirek-Mikuła
8/ Jacek Pollak
9/ Małgorzata Radwan-Ballada
10/ Leopold Zgoda
11/ Marian Zieleniak
12/ Paweł Zorski
13/ Stanisław Żółtek

Członkowie Komisji spoza Rady:
14/ Andrzej Buła
15/ Jerzy Ciepiela
16/ Jan Jasicki
17/ Włodzimierz Poraszka
18/ Mirosław Starczewski
19/ Wanda Zacharewicz-Białowąs

§4.

Tracą moc:

1/ uchwała Nr XV/167/95 Rady Miasta Krakowa z  dnia 29 marca 1995 r.,
2/ uchwała Nr XV/172/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 kwietnia 1995 r.,
3/ uchwała Nr XVI/190/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 kwietnia 1995 r.,
4/ uchwała Nr XIX/207/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 maja 1995 r.,
5/ uchwała Nr XXIV/234/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 1995 r.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1996 r.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


